278
 Ac aliis quibusvis legalibus impedimentis non de-
 ferendo nec prolongando tunc tunc mercari & dupli-
 ci tunc vadium & vadia praeiudicata non evadere
 A dictis quibusvis tam in accessorio quam in principa-
 li negotio lat & factu nullas mociones cum apellatis
 interponere nec ad prosequendum eadem tam in iure quam
 factum adhibendo omnibus iuris & facti vicibus
 cautelis coloribus infirmitatibus defugiis procrastina-
 tionibus prolongationibus exceptionibus contumaciis pro-
 scriptioibus suspensionibus adiunctionibus sta-
 tutis nominis & iuribus in contrarium canonice iuris ma-
 gistratus si & iudex fuerit ubi a brevitate non i-
 teris sibi perquis in auxilium incidit & iuris dicam
 Quod futurum in proce ad sumendo nec recipiendo nullas
 modis eius coloribus iuris quos iuris dicit summa
 na utopitave & adiuvare poterit sepe non tutan-
 suu quinquid sibi in auxilium sine illud sit iudicium
 suu iudicium con- futurum infamem assumptum
 et totum videm recognoscere & iudicibus eius de se
 predicto aut creditore & eius iudicibus prodesse debi-
 bit sub vadio simul innoto profata summi summa
 quo vel quibus vadium solutio ubi iudicium iudicis &
 omnibus eius contentis satisfactore tunc quod opus fue-
 rit tunc suis iudicibus veniunt a iudicibus defectibus
 infamem iudicis si qui sunt dicitur ex ea emanata in-
 ordinate scripturae sine posita & non cito exheredita no-
 obstantibus. Quod omnis totum infamem iudicis in se
 iudicibus sine sine naturalis sine temporarii sine in-
 eis quod bonas sua vniuersa mobilia & imobilia
 sua & obligatoria habeat & habeat summa & iudicis
 praeiudicata ubi per se & iudicibus eius habeat &
 habeat assumptum & assumit tenore iudicium iudicem
 nulla in futurum omnibus praeiudicis tunc iudicem
 tate temporis abusu infamem iudicis obstant Quod
 numeris firmatum est.

**Actum in castro
 Praemilien sabato**

8/11
 279
 Post Festum Sanctae Dorotheae Virginis, proximo
 Anno Domini Millesimo Quingentesimo Septimo
 Regno Octavo. Coram Iudice Alberto Castellano
 Regis Gladifero terrae Vicecomite Cantuarum officio
 iudice Dobrospite Japolyti notario & iudice p. t. b. b.
 Castrum Praemilien sibi

**Bichomir tenetur
 Magno**

Comparens personaliter coram officio & Actis iudicibus
 Castellano sibi Praemilien sibi Iudice Alberto
 Burgensi iure & corpore sanis & in iudicibus
 iudicibus de iudicibus ac foro quibusvis sibi
 competentibus recedens & dicens hac in parte renun-
 tiando iuri iuris & iurisdictioni iudicis Castellani
 iudicis se iudicibus cum bonis suis omnibus mobilibus
 & imobilibus ubi consistunt incorporando publice
 iudicem & proexpressum recognoscit & de omnibus
 & singulis bonis suis ab iudicibus & habeat mobi-
 libus & imobilibus tenere & debitum esse centi vni
 legitimi officiaribus debiti sumam Ducen tarum
 floren. praeiudicium polonicarum per. per. triginta vni-
 alis & centum in quibus amputat & honesto se-
 arano Magno municipalis civitatis Kolbige
 terra Prorocania famulo & seruitori Magno iudicis
 Iustitiae Gloria de Norosilge Castellani Poloniarum
 iudicis & eius iudicibus legitimis habeat solvere ut
 aliter & in effectu circa acta iudicia responderi nunc
 ratam relinquere nec iterum ab officio & possessione
 libere se & pro die festo Conceptionis Sanctae lau-
 li Apostoli iure proximo & immediato futuro Confe-
 si & ingratum predictum recognoscens sumam debiti
 praefati pro die supraexpresso videm Isaacius vel sui
 officibus eius non solvere aut solvere neglexit vel
 sui iudicibus neglexerit aut circa acta iudicia non
 posuerit nec sui iudicibus responderunt in Castris diei
 solutionis designati vel quam dicitur creditore lauris

posteriori voluerit nulla preceam tunc ab ista videtur
 credituri aut eius posteriori dare & libere admittere
 realium inuentionem cum actuali & pacifica possessione
 in omnia & singula vbius consistens bona sua hereditaria
 & obligatoria mobilia & immobilia per se & successores
 eius vbius & quouis iuris titulo habita & posside
 habens & possidenda per ministerialem tunc quicquid
 quando cuius accipitur sub vadio summis summe
 fuit Ducuntorum floren. per quicquid poloniam per
 eundem Joachimum & successores eorum prefata omnia
 post datam & admissam inuentionem cum omni iure
 dominio proprietate & cum omnibus eorum bonorum
 allimentis & pertinentiis vtilitatibus fructibus &
 emolumentis quibusvis ex videri vbius promouendi
 nullis exceptis nec exclusis sed omnibus in genere & sine
 ulla in specie computationis a tempore accepta po
 steriori ad festum Conuersionis sancti Pauli Apostoli
 tunc immediati venturi & ab eodem festo Conuersionis
 sancti Pauli Apostoli tunc venturo ad aliud & sic
 consequenter ab anno ad annum annis sepe continuis
 & immediatis sequentibus ad omnimodam exemptionem
 vbius & summe prefate totalem protectionem tunc
 habens possidens In quorum honorum omnium pacifica
 possessione ipse idem Albertus Buzonius si & successores
 suos astringit eundem Joachimum magnum cum illius
 posteriori ab omni quavis impetitione inuidia & iniu
 rida quavis personarum fixus & status cuiusvis
 existens ab omnibus laicis & imperantibus in
 iudiciis & extrajudiciis violentis iuribus & iniuriis
 bus presentibus & futuris debitis vinculis refer
 rationibus datur & detalicorum demeritoribus ad in
 talitatem Curie personarum in quicquid sensum
 Curie facti & fieri & cum eorum consensibus ad op
 tationibus inuentionis lucris per hunc & amanda
 unius vadiis tripliciter successores in eis sup bonis
 videri per hunc & adquisitis continentibus & continuan
 tibus quod opus fuerit tunc defendere cuiusvis libere

Assicurare indemnitas & indemnes tunc quod opus
 fuerit reddere Nec debet sine posteriori debentibus
 Joachimo ac eius posteriori in possessione bonorum prefatorum
 ac pacifice & in quiete per se & successores personarum
 vbius aut quouis modo pacificam possessionem fructibus
 & adinueni sine tunc cuiusvis assicurare prout sui
 pro & for sub vadio Ducuntorum floren. prout poloniam
 per eundem recognoscere & succedere videri credituri aut in
 succedibus ad solvendum tunc quod opus fuerit inueni
 libiter & de facto succumbendo Nec debent idem
 recognoscere cum succedibus suis de omnibus bonis suis
 habitis & habendis videri credituri & eius posteriori obligati
 & in quibus factum in quibus & actis presentibus & futuris ad
 acta tunc premissa aut de huiusmodi vniis anni in
 hac vel meliori verborum forma transire & transi
 portare similiter vel potius rem permissum recognoscere
 facere & for sub vadio Ducuntorum floren. prout poloniam
 per eundem recognoscere & succedere videri ad solvendum tunc
 quod opus fuerit inueni libiter & de facto succumbendo
 pro quo vadiis & vadiis ex quatuordecim & causa sum
 bit & succumbendo si si dicitur quod non sit cum suis suc
 cessoribus citari permissum vel permissum In quibus fo
 re & in iudicio competente omnis iuris iuris & iu
 risdictionis tam tunc quam Castrensis & extrajudicialis
 succedere cum bonis suis vniis quoad videri sub
 iudicio Curie iudicio tunc sine Castrensis & extrajudicialis
 In primo iudicio tunc lingua emptoris stare pa
 ure reddere dictum pati & pro omnibus pro quibus cita
 bitur a iudicio quouis expectatis sub pena quatuor
 decim maris non reddere nec fore declinando facti
 facere tunc bitur Nec a dicto iudicio cuiusvis ex pre
 fatis ulla modo ad iudicium promouere illi nec eius suc
 cessoribus libere nec debet & for sub vadio Ducuntorum
 floren. prout poloniam per eundem recognoscere & succedere
 ad solvendum inueni libiter tunc quod opus fuerit videri credit
 tunc & succedere ad solvendum inueni libiter & de facto
 succumbendo Prefatum primum & tunc tunc

288
 12
 preceptum ac quolibet alium gradum in ius tunc
 & satisfactum permissorum omnium Nulla re cogit
 sita nec color cogitatio iudicialiter nec extraneis
 ad iurisdictionibus quibusvis & modis ad iurisdictiones dispo-
 nendo aut quovis modo extende. Omnibus iuris &
 facti remediis quos iuris & ius humana cogitatio
 alimurium poterit se & iudices uti ad iurisdictiones
 & sibi sibi pariter in auxilium sine illud sit iuris
 licentia sine extraneis iudicium assumere sub amissione sua
 iurisdictionis, suorum totius Curiae Regi solenni prefati
 Vadii & Vadiorum Qui vel quibus Vadiis solentibus
 iustoni fuit & omnibus eius contentis tunc quo opus
 fuerit satisfactum tunc tunc suis iudicibus iuris assij-
 uti. Difficultibus iustoni fuit ac praesentis quavis tunc
 regis in iustis non obstant. Quod nominati fima
 tunc est.

Lacimierky et Zochowky castat

Inscriptionem Compromissorialem
 Coram officiali Actis publicis
 Castrensi Praesensibus Quasi Andree Lacimierky
 ab una & Joanne Drogowski ab altera partibus sa-
 ni mente & corpore existens & iuris iurisdictionibus
 defunctibus & foris quibusvis sibi Competentia recedendo
 & denuo hac in parte renunciant. Iuris vero & iurisdictionis
 omni parti Castrensi Praesensibus. Omnia bonis & iurisdictionibus
 suis omnibus incorporant publice palam recognoverunt
 & quibus coram pro interesse suo recognoverunt. Quia in
 Inscriptionem Compromissorialem Coram officiali Actis
 Iustis Castrensi Praesensibus & iustis ratione
 conditum. Quorum amicorum in finem Villa Leupna
 pro tempore certo in eadem iustione expresso pro facienda
 inter eos omni iuris iurisdictionum & damnum ab
 tunc iuris iurisdictionum & iurisdictionibus in eadem bonis
 consensu iurisdictionibus illat concordia, factam in Actis

iustis contentam In omni iustione iustione tenore
 punctis dan fuit & articulis Romae satisfactum cui
 libet iuris iustione in eadem Compromissorialem praesentis
 cessant iurisdictionibus & iurisdictionibus temporibus praesentis
 & iustis ab eadem iustione quilibet ex his iustione
 iam expresso recedunt & iustione & in omni iustione supra 283
 numeratus Joanne Drogowski de bonis praefati Villa
 Leupna proprii iuris & iustione avundae iustione tunc
 & possessore iam expresso & iustione & iustione iustione
 sua recognoverunt iustione

Vinnicki gniett kv selnicki

Ad Officium & Actis publicis Castrensi Praesensibus
 nobilitate Comparant Nobilitate Joanne Selnicki
 mente & corpore sano & iuris iurisdictionibus
 competentia recedendo iustione iustione Castrensi
 iustione iustione publicis palam recognoverunt
 iustione & iustione tunc iustione iustione
 illis iustione iustione temporibus iustione de iustione
 dicitur fuit iustione iustione iustione iustione
 pro quovis tempore in debito certo iustione
 iustione satisfactum sibi ab eadem iustione de iustione
 praesentis iustione Castrensi Praesensibus praesentis sibi
 iustione iustione iustione iustione praesentis sibi
 & tam in omni iustione tenore punctis & articulis praesentis
 sibi & suis iustione iustione iustione iustione
 recedendo iustione cessat & iustione